
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2024.02.12. - 02.24.

5999886969097

KÖZEL 500 TERMÉK, 
AKÁR 31% ENGEDMÉNNYEL!

649 Ft1149Ft/kg

Mizo vajkrém 200g natúr, 
póréhagymás, magyaros

Ripp-Ropp hortobágyi palacsinta 
625g fagyasztott

Hyza baromfi pálca 1kg vf. Rama margarin 400g classic, sós, Gold vajas íz (1623 Ft/kg)

649 Ft
749 Ft
(3745 Ft/kg)

(3245 Ft/kg)

1499 Ft
1699 Ft
(2718 Ft/kg)

(2398 Ft/kg)

399 Ft

                     4 tojásos száraztészta 
500g többféle (798 Ft/kg)

1499 Ft/kg

Sertéslapocka előhűtött                      croissant 55g 
eperdzsem, kakaós, kakaós- 
vanília (2345 Ft/kg)

129 Ft 499 Ft/l

Sió Rostos vegyes ízek 12%, 
Zero 12-20% 1l többféle 

Raffaello T-15 150g

999 Ft
1199 Ft
(7993 Ft/kg)

(6660 Ft/kg)

-200Ft
-100Ft

Sága Life csirkemell sonka 80g 
vg.Selyemsonka 100g eredeti, 
csirkemell, sajtos vg. 

499 Ft
599 Ft
(5990-7488 Ft/kg)

(4990-6238 Ft/kg)

-100Ft -200Ft

-24%-31%

169 Ft 
HELYETT:

579 Ft 
HELYETT:



2. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 3540 FT!

999 Ft
1199 Ft
(2398 Ft/kg)

(1998 Ft/kg)

899 Ft/kg
1099 Ft/kg

699 Ft
899 Ft
(999 Ft/kg)

(777 Ft/kg)

-22%

849 Ft/kg
999 Ft/kg

-15%

499 Ft
599 Ft
(5990 Ft/kg)

(4990 Ft/kg)

599 Ft/kg
699 Ft/kg

399 Ft
499 Ft

(1751 Ft/kg)

(1400 Ft/kg)

679 Ft
799 Ft

(4700-9988 Ft/kg)

(3994-8488 Ft/kg)

999 Ft
1199 Ft

(5995 Ft/kg)

(4995 Ft/kg)

-200Ft

419 Ft
499 Ft

(4990-5871 Ft/kg)

(4190-4929 Ft/kg)

359 Ft
449 Ft

(299 Ft/l)

(239 Ft/l)

                     csirkemell csíkok 500g 
fagyasztott

                    tallér 1kg fagyasztott

                     sárgahüvelyű bab 
900g fagyasztott

Nyíregyházi lángostészta 1kg (8db)
fagyasztott

Lucullus őrölt feketebors 100g

Hadászi B rizs 1kg

Café Frei őrölt kávé 200g
Jamaicai csoko-banán, Mogyoró, 
Narancsos csoki

Márka gyümölcsital 1,5l 25% 
PET többféle

Milka tejcsokoládé 85-100g 
többféle

Nescafé 2in1, 3in1 kávé 10x8-17g 
többféle (4406-9363 Ft/kg)

                      csemegekukorica 
340g (285g) 

-20%

-200Ft

-200Ft

-16%
-100Ft

-100Ft

-15%

Kivéve: Egészmogyoró, Mazsolás-
mogyoró, Noisette mogyoró, 
Törökmogyoró

-20%



3.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

3,5 + 4,5 = 8          9,5 - 3,5 = 6
3,5 + 9,5 = 13        4,5 + 3,5 = 8

219 Ft/l
299 Ft/l

-27%

649 Ft
799 Ft
(1065 Ft/l)

(865 Ft/l)

-19%

799 Ft
999 Ft
(1998-2498 Ft/l)

(1598-1998 Ft/l)

459 Ft/l
579 Ft/l

-20%

1999 Ft
2299 Ft
(144 Ft/tekercs, 1 Ft/lap)

(125 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

399 Ft/kg
499 Ft/kg

-20%

229 Ft
299 Ft

(720 Ft/kg)

(552 Ft/kg)

849 Ft
999 Ft

(3330 Ft/kg)

(2830 Ft/kg)

-150Ft

599 Ft
719 Ft

(10271-11983 Ft/kg)

-120Ft

499 Ft
579 Ft

(1755 Ft/kg)

(1512 Ft/kg)

139 Ft
169 Ft

(5633 Ft/kg)

(4633 Ft/kg)

Kölyök szénsavas üdítőital 
0,75l alma, szőlő, szamóca

                     folyékony szappan 
utántöltő 1l Sensitive, Almond, Óceán

Regina Delicate toalettpapír 
16 tekercses, 3 rétegű 150 lap/tekercs 
aloe, kamilla, gentle

páros sertés 300g vf.

Magyar tejföl 330g 20%

Nescafé 2in1, 3in1 kávé 10x8-17g 
többféle (4406-9363 Ft/kg)

Jana babavíz, sportkupakos 
ásványvíz 1l 

Baba tusfürdő 400ml, 
utántöltő Lanolinos 500ml

Cattos konzerv macskaeledel 
415g többféle

Bruno kutyaszalámi 1kg 
máj-csirke, marha, sonka

Pick Szalametti szalámi 60-70g 
vg. többféle

(8557-9983 Ft/kg)

-14%

-18%

Mizo rudi 2x15g valódi étcsokis, 
valódi tejcsokis, 30g 0% cukor 
natúr  

-300Ft

-23%

-21%



4. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Kaiser füstölt főtt kötözött 
lapocka vf. (2599 Ft/kg)

                     füstölt csemege, 
csípős vg. (2999 Ft/kg)

Kaiser füstölt főtt fél tarja vf. 
(2999 Ft/kg)

Zádor kötözött sonka főtt, 
füstölt főtt vf. (2999 Ft/kg)

                     sajtos baromfi rúd 
(1199 Ft/kg)

Ahida füstölt főtt kötözött 
pulyka sonka vf. (2449 Ft/kg)

                     szalámi csemege, 
paprikás vg. (3799 Ft/kg)

Palini füstölt darabolt lapocka 
vf. (3599 Ft/kg)

300Ft/10dkg 120Ft/10dkg 380Ft/10dkg

300Ft/10dkg 245Ft/10dkg 360Ft/10dkg

260Ft/10dkg
300Ft/10dkg

Kaiser Cigány sonka  (3499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

350Ft/10dkg

260Ft/10dkg

Kinga szendvics szelet 2kg 
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt hátsó csülök vg. 

2099 Ft/kg

420Ft/10dkg150Ft/10dkg 420Ft/10dkg

430Ft/10dkg

Tauris Diákcsemege, Pokol 
Csípős (4199 Ft/kg)

Tauris Lecsókolbász 
kb. 1,5kg vg. (1499 Ft/kg)

Tauris Csemege (4199 Ft/kg)

Tauris Zipser sonka (4299 Ft/kg)

Krasno Ősi Cseh f. f. 
Császárszalonna vf. (3799 Ft/kg)

Keresse a kiszolgálópultnál!

380Ft/10dkg

-20%-17% -12%

150  Ft/10dkg
1499 Ft/kg 
HELYETT:

360  Ft/10dkg
3599 Ft/kg 
HELYETT:

430  Ft/10dkg
4299 Ft/kg 
HELYETT:



5.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Pöttyös rudi 51g 
óriás, 0% cukor 
35g többféle 
(4784-6971 Ft/kg) 

Kivéve: Laktózmentes

ÚJ 
TERMÉK!

                     margarin 1000g 20% 

Tarka kakaó UHT 0,5l 
dobozos (638 Ft/l)

Meggle cukrászhab habalap 
200ml (1395 Ft/l)

Magyar egész Trappista 
(2699 Ft/kg)

Mizo UHT kávé ital 330ml 
többféle (1058 Ft/l)

Jogobella, Cremabella joghurt 130-200g 
(995-1531 Ft/kg)

Milli Perfecto főzőtejszín UHT 
20% 200+200ml (2498 Ft/l)

Effekt élesztő 42g (1643 Ft/kg)Gyula májas 100g (2444 Ft/kg)

Oikos krémjoghurt 4x125g többféle 
(1398 Ft/kg)

Vecsési vödrös Cékla, Káposzta 
saláta 870g (450g) (1553 Ft/kg)

319 Ft

279 Ft

349 Ft

199 Ft

999 Ft

69 Ft

699 Ft

699 Ft244 Ft
                     vödrös Tejföl 12% 
800g (1124 Ft/kg)

899 Ft

-10%-13%

999  Ft/db
1249 Ft/kg 
HELYETT:

799 Ft/kg 
HELYETT:

Pöttyös Guru 38g belga csokis, 
karamell (6421 Ft/kg) 

244 Ft

244 Ft 1220 Ft

Pöttyös rudi 
5x51g óriás,  
0% cukor 5x35g 
többféle  
(4784-6971 Ft/kg)

169 Ft 169 Ft

Kinder Pingui 30g 
klasszikus, kókuszos, 
cherry (5633 Ft/kg)

Kinder Tejszelet 
28g (6036 Ft/kg)

 569 Ft/db
2529 Ft/kg 
HELYETT:

-12%

   félzsíros túró 225g vf. 
(2218 Ft/kg)

499 Ft 499 Ft

Medve sajt 140g többféle 
(3993 Ft/kg)

559 Ft

Karaván szeletelt lapka sajt 
100g Toast Cheddar, Gouda, 
Sonka (4990 Ft/kg)

Palini füstölt csemegeszalonna
(2399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

240Ft/10dkg

270Ft/10dkg

699 Ft/kg

Kivéve: Áfonyás, Málnás sajttorta



6. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Paula puding 2x100g epres, vanília-csoki, 
csoki-vanília (2345 Ft/kg)

469 Ft

Cremore Duo puding 190g többféle 
(1258 Ft/kg)

239 Ft

Milli Krémtúró 90g többféle (2878 Ft/kg)

259 Ft



7.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Csokoládé bevonatos fánk 55g (2891 Ft/kg)

Farm Frites fűszeres burgonya 
600g (1215 Ft/kg) fagyasztott

Nádudvari rántott hagymakarika 
450g (2664 Ft/kg) fagyasztott

                     kistestű tyúk 
fagyasztott

Drazsé szórásos fánk 56g (3375 Ft/kg) Fahéjas-almás töltött fánk 65g 
(2908 Ft/kg)

159 Ft

729 Ft

189 Ft 189 Ft

FRoSTA arany halrudak 300g 
(3997 Ft/kg) fagyasztott   

1199 Ft 1199 Ft949 Ft/kg

Lucullus fűszer 
5-20g többféle 
(5950-23800 Ft/kg)

Lucullus fűszersó 25-40g 
többféle (4975-7960 Ft/kg)

Lucullus salátaöntet 12g 
többféle (10750 Ft/kg)

119 Ft

199 Ft

129 Ft

499 Ft
599 Ft
(5990 Ft/kg)

(4990 Ft/kg)

Lucullus őrölt 
feketebors 
100g

-100Ft



8. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Valentin napi  meglepetés

Milka desszert 110g többféle 
(9082 Ft/kg)

Larotti szeretettel desszert 90g 
(7767 Ft/kg)

Törley pezsgő 0,75l többféle 
(1999 Ft/l)

Lindt Nuxor desszert 165g Milk, 
Dark (16964 Ft/kg)

Baileys krémlikőr 0,5l (11998 Ft/l)

Kontyos édes bor 0,75l 
alma-eper, alma-málna (2132 Ft/l)

Martini Asti pezsgő 0,75l 
(4665 Ft/l)

999 Ft

699 Ft

                     Löncs 
400g (1498 Ft/kg) 

599 Ft

Maczkó bor 0,75l Jeges Cuvée, 
Portugieser, Medveálom Rosé 
(1865 Ft/l)

1399 Ft 1599 Ft

1499 Ft 5999 Ft

3499 Ft

2799 Ft

                     zöldborsó 
420g (270g) (1478 Ft/kg)

399 Ft749 Ft 679 Ft

Maggi instant leves 59-62g 
többféle (9016-9475 Ft/kg)

Kunsági finomliszt 1kg

Thymos édes fűszer-
paprika őrlemény 50g 
(5980 Ft/kg)

Parmen gyümölcs-
befőtt 720ml 
(360-385g) többféle 
(1349 Ft/kg-tól)

Parmen Cseresznye-
paprika 720ml (360g) 
(2081 Ft/kg)

Parmen Pfefferoni
paprika 720ml (260g) 
(2612 Ft/kg)

559 Ft299 Ft

299 Ft 499 Ft-tól

Maggi olcsó instant leves  
34-58g, többféle (5155-8794 Ft/kg)

Maggi instant tészta leves 
59,2g többféle (3699 Ft/kg)

219 Ft Ft/kg
179

429 Ft 
HELYETT:

719 Ft 
HELYETT:

-17%



9.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

EGÉSZ ÉVBEN 
FITTEN A 

PRIVÁTTAL!

Love Diet Instant 
élesztő 7g glutén-
mentes (14143 Ft/kg)

ViviCosi Mandula-
ital 1l laktóz-, 
gluténmentes 

ViviCosi Szójaital 1l 
laktóz-, gluténmentes 

ViviCosi Zabital 1l 
laktózmentes 

ViviCosi Rizsital 1l 
laktóz-, gluténmentes 

Love Diet 
Zabpehelyliszt 
500g glutén-
mentes (1898 Ft/kg)

Love Diet Rizsliszt 1kg 
gluténmentes 

Love Diet Kókuszliszt 
500g (1998 Ft/kg)

Love Diet 
Kukoricaliszt 
1kg gluténmentes 
(1898 Ft/kg)

Lestello Jázmin rizs 
2x125g, Köles 4x100g, 
Kuszkusz 300g 
(1198-1916 Ft/kg)

Lestello Basmati rizs 
4x100g (1498 Ft/kg)

99 Ft

799 Ft/l 699 Ft/l 599 Ft/l 749 Ft/l

949 Ft999 Ft 999 Ft/kg 529 Ft/kg

479 Ft 599 Ft

                     Löncs 
400g (1498 Ft/kg) 

Haas Pezsgőtabletta 80g 
többféle (7488 Ft/kg)

Rio Mare tonhalsaláta 160g 
kukoricás, mexikói (8744 Ft/kg)

Univer bébiétel 
6-8 hónapos 
kortól 163g 
többféle (3491 Ft/kg)

Hamé halas pástétom 
100g többféle (3990 Ft/kg)

Hamé pástétom 105g 
többféle (4181 Ft/kg)

Hamé vegetáriánus 
pástétom 105g 
többféle (3229 Ft/kg)

Univer Piros Arany, Gulyáskrém 
70g csípős, csemege (5271 Ft/kg)

Sir Morton tea 20x1,5-1,75g 
többféle (12543-14633 Ft/kg)

Virgin aroma 30ml többféle 
(6633 Ft/l)

599 Ft

1399 Ft

799 Ft569 Ft

369 Ft

439 Ft

199 Ft
Omnia őrölt kávé 250g Gold, 
Silk, Intense (4196 Ft/kg)

1049 Ft

Univer bébiétel 
10 hónapos kortól 
220g zöldborsós marha 
rizzsel, vadas marha 
rizzsel (3632 Ft/kg)

999 Ft

439 Ft 339 Ft

899 Ft 749 Ft

399 Ft
Univer Mustár 440g (1702 Ft/kg)  Univer Majonéz 420g (2379 Ft/kg)  Univer Ketchup 470g (1913 Ft/kg)  



10. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

NYERJ 250 000 FORINTOT
A             ÉS                TERMÉKEKKEL!

FŐDÍJ
250 000 Ft 

bankszámlára utalva

4532  3100  9999  1048

Minta János
00

00-00
MEMBER

SINCE

VALID
THRU

NAPONTA
1 db Nike 
övtáska

Minden Minden 
10. kódfeltöltés 10. kódfeltöltés 

NYER!NYER!
1 karton 

60g CHIO 
hagymás-tejfölös 

chips

A promóció időszaka: 2024. január 29. - február 24.
Vásárolj legalább 2 db Chio és/vagy Pom-Bär terméket a Privát és 
Privát Max boltokban, és legyen Tiéd értékes ajándékaink egyike!

A vásárlást igazoló blokkod AP kódját, a vásárlás időpontját és helyszínét
 töltsd fel a www.nyerjachioval.hu/privat weboldalra. 

A blokkot őrizd meg! A kép csak illusztráció! 
Játékszabályzat és további információ: www.nyerjachioval.hu/privat

Roshen szelet 29-33g többféle 
(4818-5483 Ft/kg)

                      popcorn 100g sós, 
vajas (1990 Ft/kg)

Dr. Gerard ostyarúd 112g 
többféle (4188 Ft/kg)

Foody Sticks 30g sós, ketchup 
ízű (5633 Ft/kg)

                     piskótakorong 135g 
többféle (2956 Ft/kg)

Balaton szelet 27g Classic, Milk, 
Citromos (5519 Ft/kg)

159 Ft

199 Ft

469 Ft

249 Ft

169 Ft

399 Ft

149 Ft

Lay’s chips 55-60g többféle 
(7650-8345 Ft/kg)

Milka tejcsokoládé 250-300g 
többféle (3663-4396 Ft/kg)

Kinder Bueno 43g classic,
39g fehér (5791-6385 Ft/kg)

Detki Vital Cukor STOP  
Háztartási keksz 180g (1494 Ft/kg), 
Detki cukormentes háztartási 
keksz 160g (1681 Ft/kg) 

269 Ft

Mogyi földimogyoró 
tésztabundában 60g többféle 
(4983 Ft/kg)

299 Ft
TUC 100g többféle (4490 Ft/kg)

Pom-Bär 50g többféle (7980 Ft/kg) Pom-Bär 100g Original, Sajtos 
(6490 Ft/kg)

449 Ft

399 Ft 649 Ft

459 Ft

1099 Ft

3299 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé 
225g (3773 Ft/kg)

849 Ft

Topjoy 250ml többféle (916 Ft/l)

229 Ft

Karaván, Paloma őrölt kávé 
900g (3666 Ft/kg)

-20%

499 Ft 
HELYETT:

219 Ft 
HELYETT:

Kivéve: Egészmogyorós, Noisette

Theodora ásványvíz 1,5 
többféle (93 Ft/l)

139 Ft



11.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.



12. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

A megfejtést keresd a 3. oldalon.



13.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.



14. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Libresse tisztasági betét 58db 
Normal, Normal Nature Care 
(18 Ft/db)

Löwenbräu sör 0,5l dobozos 
(638 Ft/l)

Fütyülős 0,5l többféle (7398 Ft/l)

LPM tusfürdő 250ml 
málna-bazsarózsa, narancsvirág, 
barack-nektarin (3596 Ft/l)

Beck’s sör 0,5l dobozos (738 Ft/l)

Nicolaus vodka 0,5l (5998 Ft/l)

Kobra energiaital 600ml (382 Ft/l)

Fanta, Sprite, Coca-Cola  0,33l 
dobozos többféle (906 Ft/l)

Tresemmé sampon, balzsam, 
hydrate&purify hajpakolás 
170-400ml többféle (3748-8818 Ft/l)

Soproni sör 0,5l dobozos 
klasszikus, alkoholmentes (618 Ft/l)

Vilmos 0,5l eredeti (8598 Ft/l)

Queen szénsavas üdítő 2,5l
Cola, Narancs, Gyömbér (180 Ft/l)

Fuzetea 1,5l többféle (313 Ft/l)

Baba testápoló 400ml többféle 
(3498 Ft/l)

Kőbányai sör 2l PET (540 Ft/l)

Somersby cider 0,33l többféle 
(1361 Ft/l)

BB Hosszú7vége bor 0,75l 
többféle (1065 Ft/l)

XIXO üdítő, Ice Tea 250ml 
dobozos többféle (596 Ft/l)

1049 Ft

319 Ft

3699 Ft

499 Ft

899 Ft

369 Ft

2999 Ft

229 Ft

299 Ft

1499 Ft

309 Ft

4299 Ft

449 Ft

469 Ft

1399 Ft

1079 Ft

449 Ft

799 Ft

149 Ft
7-UP Zero, Mirinda narancs 
Zero, Pepsi 1,5l PET többféle 
(333 Ft/l)

Pölöskei szörp 0,7l 50% PET 
erdei gyümölcs, citrusmix, 
limitált (927 Ft/l)

649 Ft



15.Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

Regina XXL papírtörlő
2 tekercses, 2 rétegű 
100 lap/tekercs
(500 Ft/tekercs, 5 Ft/lap)

Eva fürdősó 600g
levendulaolaj, rózsa 
(2165 Ft/kg)

Seni Lady inkontencia 
betét 15-20db normál, 
extra (55-73 Ft/db)

Bella Panda törlőkendő 
64db (8 Ft/db)

Bella tisztasági betét 
20db panty soft deo, 
panty soft (13 Ft/db)

Bella normál 
egészségügyi betét 
10db (24 Ft/db)

Eva Fruity tusfürdő 400ml 
piros, kék, narancs (2248 Ft/l)

Eva kézkrém 75-100ml 
citrus, kamilla (4790-6387 Ft/l)

Ambulex gumikesztyű 
100db púderes (17 Ft/db)

Regina Maxi toalettpapír 
4 tekercses, 3 rétegű 
300 lap/tekercs 
(250 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)

Regina Ultr’absorb papírtörlő 2 tekercses, 
3 rétegű 140 lapos (300 Ft/tekercs, 2 Ft/lap)

Claff maxi dörzsi mosogatószivacs 
5+2db (57 Ft/db)

Regina papír zsebkendő 90db 
3 rétegű Orange, White tea, 
Kókusz (3 Ft/db)

Flóraszept Otthon 1l Classic, Citromos

Claff törlőkendő 3db-os (156 Ft/db)

Ooops! papír zsebkendő 
10x10db 3 rétegű, Sensitiv, Aloe 
Vera (5 Ft/db)

Coccolino 925-975ml többféle (1127-1188 Ft/l)

999 Ft

1299 Ft

5999 Ft 1099 Ft

999 Ft

599 Ft

899 Ft 479 Ft

499 Ft 249 Ft

239 Ft1699 Ft

399 Ft

299 Ft

799 Ft/l

469 Ft

469 Ft

1099 Ft
Flóraszept 750ml fürdőszobai tisztító, 
konyhai zsíroldó (1465 Ft/l)

1099 Ft

Bella Happy pelenka maxi, 
midi, junior, junior extra, mini 
3-18kg 48-78db (77-125 Ft/db)



16. Érvényes: 2024.02.12. - 02.24.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

(200 Ft/db)

799 Ft

899 Ft/db699 Ft/db

599 Ft/db649 Ft/db

Domestos WC rúd Aroma Lux 4x55g, 
Power5 5x55g többféle (7269-9086 Ft/kg)

1999 Ft


